ante

contra

17 sed uult...

emis: iusticia eius: pietas ei. **V**ita
te miracula pbant. doctrina pietate.
vita iusticia. **V**ides diuinitu xpi.
ramos folijs uirentes. inantes flori-
bus: et honustos fructu. **S**up istos
imite: ut gressus rōs facias pedibus
tuis. **S**i qm pōnā tibi ei miracula.
Nūquid ut facere uelis miracula. **N**e
quaquā. s. ut miraculis ei imitaris.
videl: ut cfidas et gaudeas qd sub ta-
li pastore positus es. qd tantū meru-
isti hīe pastore et patronū. **O**mīno
ualde potens ē in celis qui tā potēs
extitit in tris. sedm magnitudinē
grē magnitudinē glē exalt. **N**am et
iuxta radicū qntitatē rami pōne
nostant: et qd radicib' arbor imitit:
tot ramis sicut aiūt decorat. **S**ic
lic: nō hēam' nra. solatio magna
nobis debēt eē pacū nri miracula.
Doctina ū instruit nos: et dirigit gē-
sus nros ī uia pacis. **P**orro uite ius-
ticia omīno roborat et aiāt nos. ut
tanto magis accendā ad agenda nī
docuit qnto cū sum' eū ū alia docuit
se qm fecit. **D**imo quidē uir' et effi-
cax exemplū opis ē. plimū faciens
suadibile. qd dicit' dū monstrat fac-
tibile qd suadet. **I**n hūc g' modū et
fītas i fortat: pietas i format: ius-
ticia i format. **Q**uante enī pietatis
fuit qd nō solū pntib' pfuit: s. etiā
pfutis sollicit' fuit. **N**on solū hīs
qui tūc erant fructū tulit hec arbor:
s. utiqz hodie fruct' ei et creuit et
manet. **D**ilcūs plane dō et hōibz:
cū nō solū pñcia ī bñdōmib' fuit.
sicut mlti sūt dilcī deo soli. quia

soli dō iam cogniti: s. et memoria ei
etiā nūc in bñdōne ē. **N**am et usqz
hodie ītriplicē amoris dñici pfessio-
nē. triplici hoc fructu pascit dñi gē-
gem. **P**ascit uita: pascit doctrina:
pascit mīcellione. **P** qm incessantē
induti fructificate et uos carissimi:
qm in hoc positi ut eatis et fructū af-
feratis. **V**ñ eatis. **V**enit auob' ipis:
sicut scriptū ē. **A**noluptatib' tuis
aūtē. **N**am et de dño legim'. quia
exiit seminare semē suū. **E**cce et
hic hēm' semē suū. sicut et pūs fructū
tū suū. **I**mitem' et hūc frēs. qm ad
hoc uenit ut formā nob tradēt et
uā monstraret. **F**ortassis et ipē dñs
arbor ē. et debem' ab eo qd ramos
accipē: quos uis pedib' apponam'.
Inmo ū fortasse. s. magis uē arbor
ē ipē et planta celestis. s. mītra plan-
tata sicut scriptū ē. **V**eritas de tra-
orta ē. **A**beo igit hūc ramū uob ap-
pono. ut sicut semetipm exiāniunt
hoc ipm sentiatis ī uobis: nisi qd
ū tam ego appono qm apls. ap' quē
legistis. **H**oc sentite ī uob' ip' et in
xpo ihū. qui cū in forma di eēt. nō
rapinā arbitratus ē esse se equalē dō:
s. semetipm exiāniunt form' suū ac-
cipiēs: in similitudinē hōim scīs. et hūi-
lūentis ut homo. **E**t uos frēs hūi-
exiānite uos hūilitate. sciate uos.
pōne uos. **D**emīate corp' aiāle. et re-
surgēt corp' spūale. **P**ōne et aiās
uīas: et iuitā etnā seruabitis eas.
Vultis nosse qm id fecit apls ipē qui
docuit. **S**ine inquit mīte excedim'
deo. **Q**uid g' tibi. **A**go mīqd scīs